平成19 年10 月29 日

 各 位

会社名 コムシード株式会社

代表者名 代表取締役社長 CEO 石井 博規

コード番号 3739・名証セントレックス

問合せ先 財務経理部 ＩＲ担当   豊田 守宏

（TEL 03-5217-5814）

韓国に孫会社設立のお知らせ

当社は、平成 19 年 9 月 19 日付で公表いたしました「当社子会社の株式会社サイカンゲームズにおける

子会社の設立」に関しまして、設立手続きが完了となりましたので、お知らせいたします。

記

１． 孫会社設立の主旨

  今後の更なる飛躍に向け、ワールドワイド展開の基盤となる日韓連携体制作りの第一

歩として、オンラインゲームコンテンツの企画開発及び市場開拓の機能強化等を図るた

めの拠点を構築し、業務拡大を図るためであります。

２． 孫会社の概要

 （１） 社 名 Cykan Games Korea Co., Lｔｄ.

 （２） 所 在 地 620-2 Shingu Bldg,Shinsa-dong, Gangnam-gu, Seoul, Korea.

 （３） 代 表 者 李成煥（Lee Sung-Hwan、リ ソンファン）

 （４） 設立時期 2007年10月25日

 （５） 資 本 金 5,000万ウォン

 （６） 株主構成 株式会社サイカンゲームズ 100％

 （７） 事業内容 新規オンラインゲームの企画開発・プロデュース

海外オンラインゲームタイトルの開拓・版権取得・販売展開

３． 今後の見通し

当孫会社設立に伴う2008年3月期連結業績への影響につきましては、判明次第公表す

る予定です。

以 上